Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE Iretama

COMUNICADO

Teste seletivo para recrutamento de ESTAGIÁRIOS DE PÓS GRADUAÇÃO
para o gabinete da Comarca de Iretama

Ref. Edital 18/2016 – Protocolo SEI 114143-67.2016.8.16.6000

A Meritíssima Juíza de Direito da Comarca de Iretama, Dra.

Ana Carolina de Oliveira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Poder Judiciário do Estado do Paraná, em nome dos princípios da

legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência,

segundo a disciplina do artigo 37, da Constituição da República

Federativa do Brasil, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Que a realização da segunda etapa do teste seletivo para

preenchimento da vaga de estágio de pós-graduação para o gabinete da

Comarca de Iretama teve sua data alterada por motivo de força maior.

Assim, a entrevista1 ocorrerá no dia 15/02/2017, a partir das 13h30min,

nas dependências do Fórum da Comarca de Iretama, localizado na

Avenida Paraná, 510, Centro, Iretama/PR.

Recomenda-se que os candidatos compareçam no dia da

avaliação com a antecedência mínima de 30 (trinta) minutos antes do

seu início.

A lista dos candidatos classificados será publicada no dia

14/02/2017 no site do Tribunal de Justiça.

Além disso, assessoria do gabinete entrará em contato com

cada um os convocados para a entrevista, via telefone ou e-mail.

Eventuais dúvidas entrar em contato pelo fone 44-3573-1120 –

ramal 8015 ou 8018.

Iretama-PR, 09 de fevereiro de 2017.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
 Juíza de Direito

1 Serão convocados para a entrevista todos candidatos classificados, conforme itens 5 e 6 do
Edital de Abertura nº 18/2016.

		2017-02-09T18:35:41-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal